广  东  水  产  学  会
G u a n g d o n g  F i s h e r i e s  S o c i e t y

广东水产学会关于《鳜配合饲料养殖技术规范 苗种

驯化》等 3 项团体标准的公示

各有关单位：

由广东水产学会组织，佛山市三水区农业技术推广中心等多

家单位完成了《鳜配合饲料养殖技术规范 苗种驯化》《鳜配合

饲料养殖技术规范 池塘成鱼养殖》《鳜配合饲料养殖技术规范

质量安全控制》团体标准通过技术审查，按照《广东水产学会团

体标准管理办法（试行）》有关规定，现予公示。公示期间，如

有任何意见，请填写《广东水产学会团体标准征求意见表》，并

于 2025 年 11 月 7 日前反馈至广东水产学会秘书处。

联系人：陈耀锋，020-34329790

学会邮箱：gdscxh2015@163.com

 附件：

1. 《鳜配合饲料养殖技术规范 苗种驯化》等 3 项团体标

2. 广东水产学会团体标准征求意见表

广东水产学会

                                     2025 年 10 月 29 日